[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 25 ноября 2013 года

	№ 1422

Об утверждении стоимости платных услуг гостиницы, оказываемых муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования «Дворец спорта для детей и юношества»
Руководствуясь статьей 36.1 Устава муниципального образования «Онежский муниципальный район», Порядком определения платы за выполнение работ, оказания услуг, относящихся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений, для граждан и юридических лиц, расположенных на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденным решением Совета депутатов от 17 ноября 2011 года № 96,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить стоимость платных услуг гостиницы, оказываемых муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования «Дворец спорта для детей и юношества»:
1.1. С 25 ноября 2013 года в соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению;
1.2. С 01 января 2014 года в соответствии с приложениями № 2 и № 3 к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Варакина А.Л.
	Глава муниципального образования
	                                     С.Е. Омегова

Приложение № 1
к постановлению администрация
муниципального образования
«Онежский муниципальный район»
от 25 ноября 2013 года № 1422
Стоимость проживания в гостинице за 1 место в номере
с 25 ноября 2013 года
	№ п/п
	Наименование
	Стоимость услуги, руб. с НДС
	Бронь 25%, с НДС
	Скидка 15% для спортсменов

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Номер полулюкс
	870,00
	220,00
	-

	2
	Одноместный номер
	810,00
	200,00
	710,00

	3
	Двухместный номер
	710,00
	180,00
	630,00

	4
	Трехместный номер
	620,00
	150,00
	545,00

	5
	Четырехместный номер
	530,00
	130,00
	465,00

	6
	Трехместный номер 2 к.
	430,00
	110,00
	380,00

	7
	Четырехместный и более 2 к.
	370,00
	90,00
	330,00

Приложение № 2
к постановлению администрация
муниципального образования
«Онежский муниципальный район»
от 25 ноября 2013 года № 1422
Стоимость проживая в гостинице за 1 место в номере
с 01 января 2014 года
	№
п/п
	Наименование
	Стоимость услуги 2014 год, руб. с НДС
	Бронь 25%, с НДС
	Скидка 15% для спортсменов

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Номер полулюкс
	920,00
	230,00
	-

	2
	Одноместный номер
	850,00
	210,00
	755,00

	3
	Двухместный номер
	760,00
	190,00
	670,00

	4
	Трехместный номер
	660,00
	165,00
	580,00

	5
	Четырехместный номер
	560,00
	140,00
	495,00

	6
	Трехместный номер 2 к.
	460,00
	115,00
	405,00

	7
	Четырехместный и более 2 к.
	400,00
	100,00
	350,00

Приложение № 3
к постановлению администрация
муниципального образования
«Онежский муниципальный район»
от 25 ноября 2013 года № 1422
Стоимость проживания в гостинице за 1 место с 01 января 2014 года
в предпраздничные, праздничные дни и дни зимних каникул
	№
п/п
	Наименование
	Стоимость на 1 место в праздничные дни, руб.
	Бронь 25%, с НДС

	1
	2
	3
	4

	1
	Номер полулюкс
	1010,00
	250,00

	2
	Одноместный номер
	935,00
	235,00

	3
	Двухместный номер
	835,00
	210,00

	4
	Трехместный номер
	725,00
	180,00

	5
	Четырехместный номер
	615,00
	155,00

	6
	Трехместный номер 2 к.
	505,00
	125,00

	7
	Четырехместный и более 2 к.
	440,00
	110,00

282039000-303278-312382.doc
282039000-303278-312382.doc